
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 319,345,482 293,400,879 25,944,603

200 세외수입 10,081,237 8,980,237 1,101,000

220 임시적세외수입 5,610,841 4,509,841 1,101,000

223 기타수입 1,615,053 514,053 1,101,000

223-09 그외수입 1,447,253 346,253 1,101,000

[ 일반회계 ] 1,447,253 346,253 1,101,000

< 자치발전과 > 261,000 260,000 1,000

○새올행정시스템 이용활성화 우수기관 포상금

1,000 0 1,000

< 도시개발과 > 1,100,000 0 1,100,000

○퀸스빌3차아파트(렉시안아파트) 진입도로 원인자 부담금

400,000 0 400,000

○현대삼호중공업 선주아파트 진입로 원인자 부담금

700,000 0 700,000

1,000,000원 * 1식

400,000,000원 * 1식

700,000,000원 * 1식

300 지방교부세 140,890,130 121,461,759 19,428,371

310 지방교부세 140,890,130 121,461,759 19,428,371

311 지방교부세 140,890,130 121,461,759 19,428,371

311-01 보통교부세 134,989,000 115,700,000 19,289,000

[ 일반회계 ] 134,989,000 115,700,000 19,289,000

< 기획감사실 > 134,989,000 115,700,000 19,289,000

○보통교부세 134,989,000 115,700,000 19,289,000경정 134,989,000,000원 * 1식

311-03 분권교부세 2,846,692 2,707,321 139,371

[ 일반회계 ] 2,846,692 2,707,321 139,371

< 기획감사실 > 2,846,692 2,707,321 139,371

○분권교부세 2,846,692 2,707,321 139,371

Ο [사회복지과] 2,258,266 2,118,895 139,371

ο 영암읍 노인복지회관 신축 355,723 0 355,723

ο 재가노인시설 운영비 지원 721,894 938,246 △216,352

355,723,000원 * 1식

경정 721,894,000원 * 1식

400 조정교부금및재정보전금 4,067,653 4,014,653 53,000

420 재정보전금 4,067,653 4,014,653 53,000

421 재정보전금 4,067,653 4,014,653 53,000

421-01 재정보전금 4,067,653 4,014,653 53,000

[ 일반회계 ] 4,067,653 4,014,653 53,000

< 재무과 > 4,067,653 4,014,653 53,000

○지방세정종합평가 우수상 시상금 50,000 0 50,000

○지방세정종합평가 우수상 포상금 3,000 0 3,000

50,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 117,146,462 112,384,230 4,762,232

510 국고보조금등 98,100,629 94,781,127 3,319,502

511 국고보조금등 98,100,629 94,781,127 3,319,502

511-01 국고보조금 70,778,707 69,619,676 1,159,031

[ 일반회계 ] 70,778,707 69,619,676 1,159,031

< 문화관광실 > 685,397 632,547 52,850

○[문화재청] 52,850 0 52,850

Ο 영암도갑사 오층석탑정비사업 42,000 0 42,000

Ο 영암도갑사 소방관리용역지원 및 방재시설유지관리

10,850 0 10,850

< 주민생활지원과 > 9,333,216 9,254,114 79,102

○[보건복지부] 9,310,483 9,231,381 79,102

Ο 긴급복지 98,943 90,943 8,000

Ο 장애인 재활보조기구 교부 2,880 3,200 △320

Ο 장애인복지 일자리 지원사업 32,908 36,564 △3,656

Ο 장애인 행정도우미사업 85,728 93,522 △7,794

Ο 지역사회서비스 투자사업 818,819 780,300 38,519

Ο 공공복지전달체계개선 읍면동보조인력

44,353 0 44,353

< 총무과 > 199,500 168,000 31,500

○[보건복지부] 199,500 168,000 31,500

Ο 맞춤형 지역복지전달체계 개선 199,500 168,000 31,500

< 자치발전과 > 504,874 494,874 10,000

○성인문해교육 지원사업 10,000 0 10,000

< 사회복지과 > 28,460,625 27,835,899 624,726

○[보건복지부] 26,860,538 26,488,738 371,800

Ο 경로당 난방비 159,000 156,750 2,250

Ο 경로당 냉방비 10,600 10,450 150

Ο 경로당 양곡비 34,610 37,907 △3,297

Ο 노인복지시설 기능보강 1,600 0 1,600

Ο 노인일자리사업 576,660 575,910 750

Ο 독거노인 응급안전돌보미 구축사업

18,755 17,246 1,509

Ο 입양아동 양육수당 지원 28,937 28,932 5

Ο 지역아동센터운영지원 510,464 479,880 30,584

42,000,000원 * 1식

10,850,000원 * 1식

경정 98,943,000원 * 1식

경정 2,880,000원 * 1식

경정 32,908,000원 * 1식

경정 85,728,000원 * 1식

경정 818,819,000원 * 1식

44,353,000원 * 1식

경정 199,500,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

경정 159,000,000원 * 1식

경정 10,600,000원 * 1식

경정 34,610,000원 * 1식

1,600,000원 * 1식

경정 576,660,000원 * 1식

경정 18,755,000원 * 1식

경정 28,937,000원 * 1식

경정 510,464,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο지역아동센터아동복지교사지원 120,960 146,664 △25,704

Ο 보육돌봄서비스 지원 2,161,246 2,179,907 △18,661

Ο 보육시설 지원 198,153 166,369 31,784

Ο 영유아 보육료 지원 3,816,357 3,532,622 283,735

Ο 보육시설 기능보강 67,095 0 67,095

○[여성가족부] 1,600,087 1,347,161 252,926

Ο 청소년 방과후 아카데미 74,550 81,500 △6,950

Ο 청소년 가족연계서비스 시범사업 200,000 0 200,000

Ο 청소년한부모 자립지원 1,110 0 1,110

Ο 여성권익증진 39,032 38,284 748

Ο 아동여성보호지역연대 활성화 1,435 1,750 △315

Ο 어린이먹거리 안전관리 강화 58,333 0 58,333

< 환경보전과 > 541,000 539,100 1,900

○[환경부] 397,800 397,700 100

Ο 영산강부유쓰레기 차단막 설치 및 수거

250,000 249,900 100

○[해양수산부] 143,200 141,400 1,800

Ο 고효율 어선 유류절감장비 지원사업

12,000 10,200 1,800

< 친환경농업과 > 20,679,296 20,571,311 107,985

○[농림축산식품부] 20,679,296 20,571,311 107,985

Ο 인삼내재해시설보급지원 32,000 22,000 10,000

Ο 농촌체험마을 사무장채용지원 16,200 14,400 1,800

Ο 밭농업직접지불제 지원 1,079,998 1,087,297 △7,299

Ο 고품질쌀 들녘별경영체육성 195,000 30,000 165,000

Ο 논소득기반다양화사업 0 300,000 △300,000

Ο 밭농업직접지불제 행정비 지원 9,864 0 9,864

Ο GAP인증농가 안전성 검사비 지원 12,020 0 12,020

Ο 원예전문생산단지 140,000 0 140,000

Ο 원예농산물 저온유통체계구축 76,600 0 76,600

< 산림축산과 > 3,566,377 3,330,942 235,435

○[산림청] 1,907,289 1,668,854 238,435

Ο 산림작물 생산단지조성(공모) 280,000 0 280,000

Ο 조림사업 290,984 298,936 △7,952

경정 120,960,000원 * 1식

경정 2,161,246,000원 * 1식

경정 198,153,000원 * 1식

경정 3,816,357,000원 * 1식

67,095,000원 * 1식

경정 74,550,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

1,110,000원 * 1식

경정 39,032,000원 * 1식

경정 1,435,000원 * 1식

58,333,000원 * 1식

경정 250,000,000원 * 1식

경정 12,000,000원 * 1식

경정 32,000,000원 * 1식

경정 16,200,000원 * 1식

경정 1,079,998,000원 * 1식

경정 195,000,000원 * 1식

경정 0원

9,864,000원 * 1식

12,020,000원 * 1식

140,000,000원 * 1식

76,600,000원 * 1식

280,000,000원 * 1식

경정 290,984,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο학교숲 조성 23,334 22,500 834

Ο 산림바이오매스 수집활용 192,680 184,194 8,486

Ο 임업기계장비 보급 0 24,000 △24,000

Ο 주민편의 펠릿보일러 보급 2,350 7,050 △4,700

Ο 솔잎혹파리방제 3,036 8,832 △5,796

Ο 솔껍질깍지벌레방제 0 8,437 △8,437

○[농림축산식품부] 1,659,088 1,662,088 △3,000

Ο 돼지 소모성질환 컨설팅 3,000 6,000 △3,000

< 지역경제과 > 366,439 346,052 20,387

○[안전행정부］ 113,767 105,380 8,387

Ο 지역공동체일자리사업 73,767 65,380 8,387

○[건설교통부] 12,000 0 12,000

Ο 택시총량제 용역 12,000 0 12,000

< 건설방재과 > 4,709,541 4,706,899 2,642

○[농림축산식품부] 830,940 828,298 2,642

Ο 방조제 개보수사업 547,000 546,458 542

Ο 국유재산 관리개선 업무추진 여비 2,100 0 2,100

< 보건소 > 173,335 151,581 21,754

○[보건복지부] 173,335 151,581 21,754

Ο 농어촌의료서비스개선사업 48,464 28,304 20,160

Ο 재가한센인 생계비지원 11,955 10,361 1,594

< 농업기술센터 > 411,720 440,970 △29,250

○[농촌진흥청] 411,720 440,970 △29,250

Ο 친환경축산기술보급 50,000 80,000 △30,000

Ο 병해충진단실 운영 11,150 10,400 750

경정 23,334,000원 * 1식

경정 192,680,000원 * 1식

경정 0원

경정 2,350,000원 * 1식

경정 3,036,000원 * 1식

경정 0원

경정 3,000,000원 * 1식

경정 73,767,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

경정 547,000,000원 * 1식

2,100,000원 * 1식

경정 48,464,000원 * 1식

경정 11,955,000원 * 1식

경정 50,000,000원 * 1식

경정 11,150,000원 * 1식

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 21,230,709 20,680,709 550,000

[ 일반회계 ] 21,230,709 20,680,709 550,000

< 주민생활지원과 > 1,500,000 700,000 800,000

○[문화체육관광부] 1,500,000 700,000 800,000

Ο 삼호종합문화체육센터 건립 1,500,000 700,000 800,000

< 건설방재과 > 4,265,972 4,515,972 △250,000

○[행정안전부] 0 250,000 △250,000

Ο 위험도로 개선사업 0 250,000 △250,000

경정 1,500,000,000원 * 1식

경정 0원

511-03 기금 6,091,213 4,480,742 1,610,471
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 6,091,213 4,480,742 1,610,471

< 문화관광실 > 89,124 100,398 △11,274

○[문화체육관광부] 89,124 100,398 △11,274

Ο 여행이용권 사업 0 11,274 △11,274

< 사회복지과 > 342,708 338,858 3,850

○[여성가족부］ 342,708 338,858 3,850

Ο 지역청소년 통합지원체계 구축 41,500 40,000 1,500

Ο 청소년 특별지원 4,200 0 4,200

Ο 공공청소년수련시설 프로그램운영

1,150 3,000 △1,850

< 산림축산과 > 3,970,416 2,874,158 1,096,258

○[농림축산식품부] 2,988,159 2,874,158 114,001

Ο 조사료단지 특구지원 435,800 415,800 20,000

Ο 가축 분뇨처리 지원 96,391 62,390 34,001

Ο 액비유통센터 60,000 0 60,000

○[농림수산식품부] 982,257 0 982,257

Ο FTA 피해보전 직접 지불제 지원(성립전제1호)

309,879 0 309,879

Ο '13 FTA 폐업지원사업 지원(성립전제1호)

672,378 0 672,378

< 도시개발과 > 500,000 0 500,000

○[문화체육관광부] 500,000 0 500,000

Ο 국민여가캠핑장 조성 사업 500,000 0 500,000

< 보건소 > 778,596 756,959 21,637

○[보건복지부] 778,596 756,959 21,637

Ο 암 조기검진사업 0 30,410 △30,410

Ο 영유아 건강진단 3,283 2,702 581

Ο 모성아동건강 지원 48,662 42,955 5,707

Ο 암환자 의료비지원 22,500 23,626 △1,126

Ο 희귀난치성질환 의료비지원 64,038 17,153 46,885

경정 0원

경정 41,500,000원 * 1식

4,200,000원 * 1식

경정 1,150,000원 * 1식

경정 435,800,000원 * 1식

경정 96,391,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

309,879,000원 * 1식

672,378,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

경정 0원

경정 3,283,000원 * 1식

경정 48,662,000원 * 1식

경정 22,500,000원 * 1식

경정 64,038,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 19,045,833 17,603,103 1,442,730

521 시·도비보조금등 19,045,833 17,603,103 1,442,730

521-01 시ㆍ도비보조금등 19,045,833 17,603,103 1,442,730

[ 일반회계 ] 19,045,833 17,603,103 1,442,730

< 문화관광실 > 662,441 393,991 268,450
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○[문화체육관광부] 8,686 9,936 △1,250

Ο 여행이용권 사업 0 1,250 △1,250

○[문화재청] 5,400 0 5,400

Ο 영암도갑사 오층석탑정비사업 5,400 0 5,400

○[관광문화국] 294,300 30,000 264,300

Ο 관광지(상대포역사공원) 화장실 개선사업

60,000 0 60,000

Ο 2014 영암왕인문화축제 15,000 0 15,000

Ο 영암도갑사 주변정비사업(선불당주변)

44,100 0 44,100

Ο 영암도갑사 주변정비사업(요사채주변)

74,200 0 74,200

Ο 영암 향교주변정비사업 59,500 0 59,500

Ο 영암 이우당 주변정비사업 16,800 0 16,800

Ο 전씨충효문 보수정비사업 16,800 0 16,800

Ο 영암 학계리 석불입상 주변정비사업 2,100 0 2,100

Ο 영암 열무정 및 사포계문서 보수정비사업

2,800 0 2,800

Ο 신북갈곡 들노래 전승지원사업 3,000 0 3,000

Ο 호동마을 범바위 보호철책설치 0 30,000 △30,000

< 주민생활지원과 > 1,577,902 1,562,754 15,148

○[보건복지부] 1,479,210 1,475,683 3,527

Ο 긴급복지 12,368 11,368 1,000

Ο 장애인 복지 일자리 지원 16,454 18,282 △1,828

Ο 장애인 행정도우미사업 42,864 46,761 △3,897

Ο 지역사회서비스 투자사업 175,459 167,207 8,252

○[종합민원실] 37,832 31,632 6,200

Ο 5.18 민주유공자생계비 30,000 24,000 6,000

Ο 독립유공자및유족의료비 1,400 1,200 200

○[복지여성국] 57,980 52,559 5,421

Ο 장애인 재활시설 종사자 특별 수당

6,720 1,344 5,376

Ο 장애인보장구 소모품 교체비 지원 0 2,000 △2,000

Ο 장애인 직업재활시설 지원 9,500 7,455 2,045

< 총무과 > 27,202 31,788 △4,586

○[안전행정국] 22,402 26,988 △4,586

경정 0원

5,400,000원 * 1식

60,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1식

44,100,000원 * 1식

74,200,000원 * 1식

59,500,000원 * 1식

16,800,000원 * 1식

16,800,000원 * 1식

2,100,000원 * 1식

2,800,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

경정 0원

경정 12,368,000원 * 1식

경정 16,454,000원 * 1식

경정 42,864,000원 * 1식

경정 175,459,000원 * 1식

경정 30,000,000원 * 1식

경정 1,400,000원 * 1식

경정 6,720,000원 * 1식

경정 0원

경정 9,500,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο제6회 전국동시지방선거 지자체 공통경비

11,402 15,988 △4,586

< 사회복지과 > 8,585,546 8,586,272 △726

○[보건복지부] 4,282,028 4,312,465 △30,437

Ο 경로당 난방비 254,400 250,800 3,600

Ο 경로당 양곡비 33,308 34,116 △808

Ο 노인일자리사업 288,330 287,955 375

Ο 경로당 냉방비 16,960 16,720 240

Ο 노인복지시설 기능보강 800 0 800

Ο 독거노인 응급안전돌보미 구축 9,377 8,620 757

Ο 입양아동 양육수당 6,200 6,199 1

Ο 지역아동센터 운영지원 255,232 239,940 15,292

Ο 지역아동센터아동복지교사 지원 60,480 31,428 29,052

Ο 보육돌봄 서비스 지원 1,080,623 1,089,954 △9,331

Ο 보육시설 지원 99,078 83,186 15,892

Ο 영유아 보육료 지원 1,027,481 1,177,540 △150,059

Ο 보육시설 기능보강 33,547 0 33,547

Ο 청소년 특별지원 900 0 900

Ο 청소년한부모 자립지원 138 0 138

Ο 어린이먹거리 안전관리 강화 29,167 0 29,167

○[여성가족부] 70,344 70,245 99

Ο 여성권익증진 18,079 17,822 257

Ο 아동여성보호지역연대 활성화 717 875 △158

○[보건복지여성국] 4,233,174 4,203,562 29,612

Ο 노인보행보조차 지원 3,645 10,261 △6,616

Ο 재가노인 식사배달 5,715 0 5,715

Ο 노인약물 오남용방지 1,000 0 1,000

Ο 보육시설 평가인증지원 45,024 25,729 19,295

Ο 저소득한부모가정 지원사업 69,375 58,890 10,485

Ο 다문화가정 인터넷사용 요금지원 9,666 9,933 △267

< 환경보전과 > 53,622 56,972 △3,350

○[녹색성장정책실] 10,375 13,725 △3,350

Ο 농약빈병수거함 설치 0 3,750 △3,750

Ο 대기오염측정망 민간위탁 6,000 5,600 400

경정 11,402,000원 * 1식

경정 254,400,000원 * 1식

경정 33,308,000원 * 1식

경정 288,330,000원 * 1식

경정 16,960,000원 * 1식

800,000원 * 1식

경정 9,377,000원 * 1식

경정 6,200,000원 * 1식

경정 255,232,000원 * 1식

경정 60,480,000원 * 1식

경정 1,080,623,000원 * 1식

경정 99,078,000원 * 1식

경정 1,027,481,000원 * 1식

33,547,000원 * 1식

900,000원 * 1식

138,000원 * 1식

29,167,000원 * 1식

경정 18,079,000원 * 1식

경정 717,000원 * 1식

경정 3,645,000원 * 1식

5,715,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

경정 45,024,000원 * 1식

경정 69,375,000원 * 1식

경정 9,666,000원 * 1식

경정 0원

경정 6,000,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 친환경농업과 > 3,955,252 3,540,349 414,903

○[농림축산식품부] 1,300,531 1,007,579 292,952

Ο 전통식품 산업화(도광특) 500,000 250,000 250,000

Ο 인삼내재해시설보급지원 14,400 9,900 4,500

Ο 농촌체험마을사무장채용지원 4,860 4,320 540

Ο GAP인증농가 안전성 검사비 지원 1,612 0 1,612

Ο 원예전문생산단지 21,000 0 21,000

Ο 원예농산물 저온유통체계구축 15,300 0 15,300

○[농림식품국] 2,654,721 2,532,770 121,951

Ο 원예작물수출인프라구축 0 150,000 △150,000

Ο 친환경농업단지조성사업 840,000 773,330 66,670

Ο 식량작물경쟁력제고지원 152,625 130,200 22,425

Ο 농산물소형저온저장고 지원 16,800 18,000 △1,200

Ο 농촌체험휴양마을 운영매니저 지원 3,600 0 3,600

Ο 다목적소형농기계지원 75,000 0 75,000

Ο 시군소유저온저장고 설치지원 90,000 0 90,000

Ο 친환경쌀 브랜드 홍보용 샘플쌀 제작

5,156 4,200 956

Ο 과원유해조수포획트랩설치지원 0 1,500 △1,500

Ο 지역특화농업법인체육성 16,000 0 16,000

< 산림축산과 > 1,122,647 997,599 125,048

○[산 림 청] 501,523 509,637 △8,114

Ο 조림사업 64,858 64,851 7

Ο 임업기계장비 보급 0 7,200 △7,200

Ο 숲 유치원 운영 5,000 5,682 △682

Ο 산림바이오매스 수집활용 51,700 49,408 2,292

Ο 솔껍질깍지벌레 방제 0 2,531 △2,531

○[전라남도/농림식품국] 302,346 280,184 22,162

Ο 숲가꾸기 지역내 산림소득자원 조성

6,000 3,000 3,000

Ο 도시숲 및 가로수 친환경병해충 방제 약제구입

7,591 0 7,591

Ο 목공예 기능인 양성지원 28,000 0 28,000

Ο 보호수 정비 14,400 18,901 △4,501

Ο 산불예방 및 진화장비 현대화 0 2,500 △2,500

경정 500,000,000원 * 1식

경정 14,400,000원 * 1식

경정 4,860,000원 * 1식

1,612,000원 * 1식

21,000,000원 * 1식

15,300,000원 * 1식

경정 0원

경정 840,000,000원 * 1식

경정 152,625,000원 * 1식

경정 16,800,000원 * 1식

3,600,000원 * 1식

75,000,000원 * 1식

90,000,000원 * 1식

경정 5,156,000원 * 1식

경정 0원

16,000,000원 * 1식

경정 64,858,000원 * 1식

경정 0원

경정 5,000,000원 * 1식

경정 51,700,000원 * 1식

경정 0원

경정 6,000,000원 * 1식

7,591,000원 * 1식

28,000,000원 * 1식

경정 14,400,000원 * 1식

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο꿀벌산업 육성 12,800 6,800 6,000

Ο 돼지 생식기 호흡기질병 백신지원 1,482 0 1,482

Ο 가축질병 면역증강제 지원 0 3,318 △3,318

Ο 오리바이러스성 간염예방약품 지원 0 3,092 △3,092

Ο 폐사가축 친환경처리장비 지원 0 10,500 △10,500

○[농림식품국] 104,000 0 104,000

Ο AI 긴급방역 대책비(도특교 80,000천원)(성립전제2호)

104,000 0 104,000

○[농림식품국] 7,000 0 7,000

Ο AI 긴급방역 대책비(성립전제4호) 7,000 0 7,000

< 지역경제과 > 344,899 299,583 45,316

○전남투자유치대상 우수시군 포상금 10,000 0 10,000

○[안전행정부] 61,130 58,614 2,516

Ο 지역공동체일자리사업 22,130 19,614 2,516

○[경제산업국] 57,500 24,700 32,800

Ο 수출농산물지원 40,000 7,200 32,800

< 건설방재과 > 1,133,117 834,176 298,941

○[농림식품국] 554,200 255,259 298,941

Ο 흙수로 구조물화사업 47,000 76,000 △29,000

Ο 방조제 개보수사업 70,200 70,259 △59

Ο 저수지 수변개발사업 70,000 80,000 △10,000

Ο 소규모 농업기반시설 정비사업(성립전제3호)

338,000 0 338,000

< 도시개발과 > 788,000 500,000 288,000

○[안전행정국] 288,000 0 288,000

Ο 한옥보존 및 건립사업 240,000 0 240,000

Ο 소규모지역개발사업(주민숙원) 48,000 0 48,000

ο 영암읍 교동리 영암읍의용소방대 옹벽설치

18,000 0 18,000

ο 도포면 구학리 도포면다목적광장 포장공사

30,000 0 30,000

< 보건소 > 330,092 341,756 △11,664

○[보건복지부] 196,530 218,194 △21,664

Ο 농어촌의료서비스개선사업 12,119 7,078 5,041

Ο 재가한센인 생계비지원 5,978 5,180 798

경정 12,800,000원 * 1식

1,482,000원 * 1식

경정 0원

경정 0원

경정 0원

104,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

경정 22,130,000원 * 1식

경정 40,000,000원 * 1식

경정 47,000,000원 * 1식

경정 70,200,000원 * 1식

경정 70,000,000원 * 1식

338,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 12동

18,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

경정 12,119,000원 * 1식

경정 5,978,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο지역사회통합건강증진사업 68,886 103,848 △34,962

Ο 암 조기검진사업 0 9,123 △9,123

Ο 모성아동 건강지원 24,185 21,331 2,854

Ο 암환자 의료비 지원 6,750 7,087 △337

Ο 희귀난치성질환자 의료비지원 19,211 5,146 14,065

○[복지여성국] 133,562 123,562 10,000

Ο 농어촌 노인건강증진프로그램 20,000 10,000 10,000

< 농업기술센터 > 179,146 171,896 7,250

○[농업기술원] 179,146 171,896 7,250

Ο 대한민국농업박람회 참여지원 7,250 0 7,250

경정 68,886,000원 * 1식

경정 0원

경정 24,185,000원 * 1식

경정 6,750,000원 * 1식

경정 19,211,000원 * 1식

경정 20,000,000원 * 1식

7,250,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 9,600,000 9,000,000 600,000

710 보전수입등 9,600,000 9,000,000 600,000

711 잉여금 9,600,000 9,000,000 600,000

711-01 순세계잉여금 9,600,000 9,000,000 600,000

[ 일반회계 ] 9,600,000 9,000,000 600,000

< 재무과 > 9,600,000 9,000,000 600,000

○순세계 잉여금 9,600,000 9,000,000 600,000경정 9,600,000,000원 * 1식
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